



Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer- hör av dig till oss!

Det känns som om hösten precis har börjat... men tittar jag i kalendern så är det snart 1:a advent.... Tänk vad tiden går fort och vad värmen gör skillnad!

Återkoppling efter sommarens aktiviteter:

Sommarfesten var den 29 augusti och blev även i år en lyckad fest. Det var ca 40 deltagare som kunde njuta av en skön kväll tillsammans. I år tog vi även hand om soporna på ett föredömligt sätt. Bra!

Villaloppisen gick som brukligt på söndagen efter sommarfesten. Åtta bord sattes upp med 10 försäljare.

Styrelsen tar upp i kommande möten inför årsmötet hur sommarfesten och villaloppisen eventuellt kan förnyas till nästa år.

Har du några idéer- kontakta då gärna någon i styrelsen!

Två samrådsärenden med kommunen:

Linbanan och Gärdesskolan har varit uppe som samrådsärenden under våren/sommaren. Idag finns ett byggprojekt ute på kommunens hemsida. Det är Elektrikern 4 med nyetablering av Lidl mellan Danderydsvägen-Djupdalsvägen och Malla Silfverstolpes väg. Du kan själv läsa mer på

<http://www.sollentuna.se/sv/trafik--stadsplanering/Byggprojekt/Elektrikern-4-handel--kontor/>

Vi får se om Lidl hinner starta butiken innan årsskiftet i år.

Kommande aktiviteter under vintern!

Pulkatävlingen kommer snart!

Boka in två preliminära datum redan nu. Den 7 eller 14 februari. Snötillgång och vädret avgör vilken helg det blir. Styrelsen återkommer när vi närmar oss februari.

Att tänka på under vinterperioden:

För att underlätta snöröjning är det, liksom under alla årets dagar, datumparkering i Sollentuna och i vårt område.

Det här gäller vid datumparkering

Märket anger att det är förbjudet att parkera mellan kl 02–15 på ojämn husnummersida ojämnt datum och jämn husnummersida jämmt datum.

Inför årsmötet i april:

Styrelsen återkommer med datum för årsmötet efter nästa styrelsemöte. Preliminärt blir årsmötet av i mitten eller i slutet av april, dvs efter påsken.

- Har du förslag på någon aktivitet vid årsmötet som skulle kunna lyfta årsmötet?
- Har du förslag på någon gemensam investering som föreningen har behov av?

Hemsidan hålls uppdaterad - välkommen in!

Facebookgruppen har nu 37 medlemmar.

Välkommen du med!

Materialen finns även tillgängliga att bokas under vintern, men under vinterperioden är behovet inte lika stort av naturliga skäl...

Möjligen att en 6 m lång grensax kan vara bra för fruktträden. Allt som växer behöver ju då och då hållas i schack och varför inte innan växtsäsongen startar igen ☺

Nästa styrelsemöte är den 11 november

Har du frågor till styrelsen? Kontakta oss gärna inför mötet

Hösthälsingar från styrelsen

Ronny, Robert, Jonas, Jan och Anders